H1 — Rollenhandtuch System

Tork Matic® Rollenhandtuch Advanced

Verwohnen Sie Ihre Gaste mit dem Tork Matic® weichen
Rollenhandtuch Advanced. Es zeichnet sich aus durch gutes
Handetrocknen und hat ein schénes, aufgepréagtes Blattmuster in
Grau. Diese Handtlicher eignen sich fir die Tork Matic® Spender
fur Rollenhandtticher, die fur die leichte Wartung in Waschraumen
mit hoher Besucherfrequenz entwickelt wurden. Das spart Zeit und
kontrolliert dank der Einzelblattausgabe auch den Verbrauch.

www.tork.ch

Artikel 290067

Rollenlange

H1 -
Rollenhandtuch
System

Rollenbreite 21cm
Rollendurchmesser 19 cm
Hulsendurchmesser 3.8cm
Lagen

Bedruckt

Gepragt

Farbe

,Das weiche Tissue ist sanft zu den
Handen und angenehm im Gebrauch.”

Hohe Kapazitat: weniger
Wartungsaufwand und geringeres Risiko
von Papierengpassen.

Tork Eigenschaften fir leichte
Handhabung: Die Verpackung ist einfach
zu 06ffnen, leicht zusammenzufalten und zu
transportieren



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540138597
1

210 mm
190 mm
190 mm
7.6 dm3
13079
13359

Banderole

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540138719
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3
7.8kg

8.6 kg

Karton

7322540138603
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

219.6 kg

240.4 kg

H1 — Rollenhandtuch System

Wahlen Sie einen Spender

551108

205516 205516

Alternative Produkte

290068 290016 290059

Produktzertifikate
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teolabe

wiww.ecolabel.eu

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstraRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

www.tork.ch



